
f
.

b,

SMLOUVA O NÁJMU Č. 48/2001

nebytových prostor, uzavřená podle zákona Č.116/1990 Sb. o nájmu a
podnájmu nebytových prostor v platném znění
mezi

1./ Nemocníce s po1ík1íníkou ve výškově
se sídlem: Purkyňova 36, 682 17 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

a
2./ MKjDF. petra Daňková, praktická lékařka

se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 vyškov
IČO: 65764889
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemkyně l

I .
Mí sto nájmu

pronajímatel má právo hospodaření k budově garážíi ve Vyškově na
pozemku parc.č. 3325 v obci a kat.. úž. Vyškov.

Předmět a nájmu

pronajímatel přenechává nájemkyni v budově uvedené v ČI. I. této
smlouvy do užívání garáž č. 6 o rozměrech 285 x 350cm, za účelem
garážování osobního automobiiu.

III .
výše úhraay

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává nájemné ve výši
594,- KČ měsíčně za pronajímané nebytové prostory.
Roční nájemné tedy celkem činí 7.128.- KČ. v ceně nájemného je
zahrnuta také úhrada za služby spojené s užíváním nebytových
prostor l elektri.Cká energie, vytápění l.

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou
upravovány dodatkem k nájemní smlouvě vždy počátkem kalendářního
roku, a to s přihlédnuťím ke státem přiznané nůře infiace a k
vývoji úrovně c!ěň vsitupů v průběhu roku.



It

j'

IV.
gňätnost

Nájemné je splatné v měsíčních splátkách po 594,- KČ, na základě
faktury vystavené pronajímatelem, která je splatná do lO-ti dnů ode
dne doručeni faktury na účet pronajímatele u kb ve Vyškově, č.ú.:

V.
Zpíkob užíváni

Náj emkyně je povinna sj ednat pojištění automobilu, který bude umístěn
v garáži podle této smlouvy, pro případ poškození a odcizení.
V případě nesplnění této povinnosti pronajímatel neodpovídá za
škodu na vozidle v důsledku jeho poškození či odcizení.
v případě, že dojde k poškození nebo vloupání nepojištěného automobĹ1u
umístěného v garáži nebude nájeínkyně uplatňovat po pronajimateli
náhradu škody.

pronajímané nebytové prostory předal pronajímatel náj emkyni ve stavu
způsobilém smluvnímu užívání .
Náj em.kyně nesmí bez souh1asu pronajímatele provádět v pronajatých
nebytových prostorách žádné stavební úpravy.
Nájemkyně nesmí přenechat nebytové prostory ani jejich část do pod-
nájmu a to pod sankcí okamžĹtého odstoupení od smlouvy.

Nájemkyně je povinna zajišťovat dodržováni právních předpisů v obla-
sti bezpečnosti práce,požární ochrany a hygieny práce u pronaj atých
nebytových prostor podle této smlouvy. Současně potvrzuje, že byľa
seznámena s pravidly o zabezpečování požadavků BOZI?, PO a hygieny
práce, které jsou v příloze Č.1 k této smlouvě její nedílnou součástí.

Nájem se sjednává s účinností od 1.1.2001.
Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s l měsíční výpovědní
lhůtou, která počne běžet od prvního dne měsíce nás1edujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Po skončení nájmu je nájemkyně povinna předat pronajímateli prona-
jaté nebytové prostory ve stavu v jakém je převzala s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž kazdý rná platnost.
originálu a každá strana obdrží l vyhotovení.
Smlouva je projevem svobodné a pravé vůle stran, která je průsta
omylu a tento právní úkon je učiněn svobodně a vážně, což obě
strany stvrzují svýini podpisy.

=:;álé
01 VYŠKOV
630

889
ná j ernce

l

C



DODATEK Č.2

ke Smlouvě o nájmu č. 48/2001, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku č. l ze dne
23.11.2001 mezi

1./ jihomoravský kraj
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

a
2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka

se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 VyŠkov
IČO: 65764889
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Na základě Článku III. Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy
l navýšení o 4,7 % ze Státem přiznané míry inflace l:

1/ Článek III. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává nájemné ve výši 646,00 KČ měsíčně za
pronajímané nebytové prostory.
Roční nájemné tedy celkem činí 7.752,00 KČ. V ceně nájemného je zahrnuta také úhrada za
služby spojené s užíváním nebytových prostor l elektřina, vytápění l.

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře inflace
a k vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku.

2/ Článek IV. se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné je splatné v měsíčních splátkách po 646,00 KČ, na základě faktury vystavené
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
u Komerční banky ve Vyškově, Č.

3/ Článek VIII. se doplňuje o odstavec tohoto znění:

Nájemce je povinen dodržovat níže uvedené legislativní předpisy a plnit povinnosti z nich
vyplývající - zákon o reklamě, zákon o metrologii, ekologické zákony, vodohospodářské
zákony, zákony upravující servisní a revizní činnost přistroju ve vlastnictví nájemce.



- 2 -

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. 4. 2003.

Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. l zůstávají platnosti, pokud je nenahrazují novější ustanovení
smlouvy.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno parě a pronajímatel
dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 17. 3. 2003 25
N€lmocTíics Vyškw, organkae

v
205

1 75Ĺ

pronajímatel

81 NIU?,, "' " ;; !kákoväpraktiďt "' s. ' gro dospělO
l 3 8 Do r ' ·r . "?M VYŠKOV

001



· l ,

DODATEK č.3

ke Smlouvě o nájmu č. 48/2001, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku č. l ze dne
23.11.2001 a dodatku č. 2 ze dne 17.3.2003 mezi

1./ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ,
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku
l jako pronajhnatel l

Žerotínovo náin 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. VyŠkov

vedeným u Krajského soudu v brně oddíl Pr., vložka 1258

a

2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka
se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 VyŠkov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Na základě Článku III. Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodjy na změně smlouvy
lnavýšení o 1,8 % ze Státem přiznané míry inflacel a současně se dohodly na změně
nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1/ Článek III. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává nájemné ve výši 657,70 KČ měsíčně za
pronajímané nebytové prostory.
Roční nájemné tedy celkem činí 7.892,00 KČ. V ceně nájemného je zahrnuta také úhrada
za služby spojené s užíváním nebytových prostor l elektřinZ vytápění l.

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k
nájemní smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané
míře inflace a k vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku.

2/ Článek N. se nahrazuje tímto měním:

Nájemné je splatné v měsíčních splátkách po 657,70 KČ, na základě faktury vystavené
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele u
Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:



- 2 -

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2004.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku č. l a dodatku č. 2 zůstávají platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech stejnopisecll z nichž nájemce oMrZí jedno parě a pronajímatel
dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově dne 8. 12. 2003

Nemocnice Vyškov. příspěvkwá crgamzace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov !021

pronajímatel

MUDr. Petra Daňková
praktický lékař pro dospělé

Dobrovského Č.3, 682 01 VYŠKOV
tel.: 0507/236 30



DODATEK Č.4

ke Smlouvě o nájmu č. 48/2001, uzavřené dne 29.12.2000, ve mění dodatku č. l ze dne
23.11.2001, dodatku č. 2 ze dne 17.3.2003 a dodatku č. 3 ze dne 8.12.2003 m e z i:

1./ jihomoravský kraj, .
se sídlem: Zerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
IČ: 70888337
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
ICO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka
se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Na základě úpravy daňových předpisů sc smluvní strany dohodly na změně smlouvy:

1/ Článek III. se nahrazuje tímto měním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává nájemné ve výši 782,70 KČ lvčetně DPH/
měsíČně za pronajímané nebytové prosto'y.
Roční nájemné tedy celkem činí 9.391,50 KČ lvčetně DPH/. V ceně nájemného je zahrnuta také
úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor l elektřina, vytápění l.

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře inflace
a k vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku.

2/ Článek IV. se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné je splatné v měsíčních splátkách po 782,70 KČ, na základě faktury vystavené
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele u
Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:



7
l

- 2 -

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od 1. května 2004.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.4 se vyhotovuje ve třech stejnopiseclL z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajímatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově dne 30. 4. 2004

Nemocnice Vyškov, příspěvková cxgantzace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
tel.: 517 $1$ 111 fax: 517 315 118120

.l
l' 81 kůljž: Fetra !Jaůkovä

13

pronajímatel nájemce



DODATEK č.5

ke Smlouvě o nájmu č. 48/2001, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku č. l ze dne
23.11.2001, dodatku č. 2 ze dne 17.3.2003, dodatku č. 3 ze dne 8.12.2003 a dodatku č. 4 ze dne
30.4.2004 m e Z i:

1./ Jihomoravský kraj,
se sídlem: Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
IČ: 70888337
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obc ým u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka
se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Na základě zjištění Majetkového odboru Jihomoravského kraje se smluvní strany dohodly
na změně smlouvy:

1/ Článek II. se nahrazuje tímto zněním:
Pronajímatel přenechává nájemci v budově uvedené v ČI. I. této smlouvy do užívání garážový
box č. 6 o výměře 18,6 m' za účelem garážování osobního automobilu. Pronajímané nebytové
prostory jsou vyznačeny na Příloze č. l této smlouvy.

2/ Článek III. se nahrazuje tímto zněním:
A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 340,00 KČ ročně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 6.324,00 KČ (bez DPH) ročně, což činí měsíčně 627,20 KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (/9%) 111,60 KČ 133,20 KČ
- vytápění (/9%) 1.543,80 KČ 1.838,40 KČ

celkem úhrada za služby 1.655,40 KČ 1.971,60 KČ

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k mjemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře
inflace a k vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku.



- 2 -

3/ Článek IV. se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v měsíČních splátkách
po 791,50 KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajímatelen která je splatná do
lO-ti dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve
Vyškově, Č.ú.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. května 2005.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č. 5 se vyhotovuje ve třech stejnopisecll z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajímatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 28. 4. 2005

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
kov |021 MUDr. Petra Daňková

D



)

),,
b "-,l" l

j5U/r "--=!i" ="""""""



DODATEK Č.6

ke Smlouvě o nájmu č. 48/2001, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku č. I ze dne
23.11.2001, dodatku č. 2 ze dne 17.3.2003, dodatku č. 3 ze dne 8.12.2003, dodatku č. 4 ze dne
30.4.2004 a dodatku č. 5 ze dne 28.4.2005
me zi:

1./ jihomoravský kraj,
se sídlem: Žerotínovo náni. 3/5, 601 82 Brno
IČ: 70888337
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,

. příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 VyškovICO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka
se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Na základě Článku III. Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy
lnavýšení o 2,8 % ze Státem přiznané míry inflacel a současně se dohodly na změně
nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1/ Článek III. se nahrazuje tímto zněním:
A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 350,00 KČ ročně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 7.746,90KČ (včetně DPH) ročně, což činí měsíčně 645,60 KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%) 115,32 KČ 138,00 KČ
- vytápění (/9%) 1.581,00 KČ 1.882,80 KČ

celkem úhrada za služby 1.696,32 KČ 2.020,80 KČ

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnuthn ke státem přiznané míře
inflace a k vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku.



- 2 -

3/ Článek IV. se nahrazuje tímto měním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v měsíČních splátkách
po 814,00 KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do
lO-ti dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve
Vyškově, Č.ú

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2006.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve třech stejnopisecll z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajímatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 16. 12. 2005

.
|Nemocn|ce Vyškov, Př/spěvkwá Qrganlzace|

Purkyňova 36,,682 01 Vyškov |O2.1

pronajímatel

,
,



t

DODATEK Č.7

ke Smlouvě o nájmu Č.48/2001, uzavřené dne 29.12.2000, ve mění dodatku Č.1 ze dne
23.11.2001, dodatku Č.2 ze dne 17.3.2003, dodatku Č.3 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.4 ze dne
30.4.2004, dodatku Č.5 ze dne 28.4.2005 a dodatku č. 6 ze dne 16.12.2006 m e z i

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedené u Krajského soudu v Bmě,ddi1 Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka
se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Na základě Článku III. Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy
lnavýšení o 1,.9% ze Státem přiznané míry inflace/a současně se dohodly na změně
nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1/ Článek III. se nahrazuje tímto měním:

A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 357,00 KČ ročně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
ročně 7.901,90KČ (včetně DPH), což činí měsíčně 658,60 KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladectl
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

- dodávka elektřiny
- vytápění

celkem úhrada za služby

bez DPH s DPH

(/9%) 117,18 Kč 140,40 Kč
(19%) 1.618,20 Kč 1.927,20 Kč

1.735,38 Kč 2.067,60 Kč

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře Mace a k
vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku. Současně se dohodly na zrněně nájemného a cen služeb
v případě úpravy daňových předpisů.



-2 -

2/ Článek IV. se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v měsíČních splátkách po
830,90 KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově,
Č.ú.
Pok nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky,
tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vl.nař.č.l42/1994 Sb.
v platném znění

3./ Článek VI. se doplňuje o odst. 3 tohoto znění:

Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu dohodnutém ve smlouvě a hradit
náklady spojené s obvyklým udržováním a běžnými opravami až do výše l 000,-KČ. Je povinen
bez zbytečného odkladu oznámit pronajimateli tyto opravy, nahlásit nutnost provedení opravy nad
tuto částku, jinak nájemce odpovídá za Škodu, která nesplněním povinnosti vznikla.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2007.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 7 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajímatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 7. 12. 2006

Nemocnice Vyškov, přispěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov |021

pronajímatel

MUDr. Petra Déiňková
praktický lékař pro dospělé

Dobrovského Č.3, 682 01 VYŠKO'/



DODATEK Č.8

ke Smlouvě o nájmu Č.48/2001, uzavřené dne 29.12.2000,ve mění dodatku Č.1 ze dne 23.11.2001,
dodatku Č.2 ze dne 17.3.2003, dodatku Č.3 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.5 ze dne 28.4.2005, dodatku Č.6 ze dne 16.12.2005 a dodatku Č.7 ze dne 7.12.2006
mezi

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena Ing. Věrou Seidlovol4 ředitelkou
IČO: 00839205
Baríkovní spojení: Komerční bankl a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku veden@u Krajského soudu v Bmě,ddí1 Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka
se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1/ V Článku I. se mění: právo hospodaření pronajímatele na právo správy k majetku, viz
Zřizovací listina.

2./ Článek III. se nahrazuje tímto zněním:
A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 366,00 KČ roČně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
ročně 8.101,10KČ (včetně DPH), což činí měsíčně 675,10 KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladecll
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

- dodávka elektřiny
-vytápění

celkem úhrada za služby

bez DPH s DPH

(19%) 120,90 Kč 145,20 Kč
(19%) 1.655,40 Kč 1.971,60 Kč

1.776,30 Kč 2.116,80 Kč

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutíM ke státem přiznané míře inflace a k
vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku. Současně se dohodly na změně nájemného a cen služeb
v případě úpravy daňových předpisů.

l'



-2 -

3/ Článek IV.odst. první smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v měsíčních splátkách po
851,50 KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajírnatelem, která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově,
č.ú

4./ V Článku V. dochází ke změně u přílohy Č. 1.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2008.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.8 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajímatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 30.11.2007

Pu|kyňcp\'a 36. 01 'h'š cc)\/
IČO 008392C'5 'JĹČ'· '",'C·' t"39205

tel.: 517 315111fäx 517,?15,;,|2|194

pronajímatel °'""""°' "'

MUDr. Petra Daňková
prakticlcý lékäř pro dospělé

Dobrovského Č.3. 682 01 VYŠKOV

AĹ



DODATEK Č.9

ke Smlouvě o nájmu Č.48/2001, uzavřené dne 29.12.2000,ve mění dodatku č.l ze dne 23.11.2001,
dodatku Č.2 ze dne 17.3.2003, dodatku Č.3 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.5 ze dne 28.4.2005, dodatku Č.6 ze dne 16.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 7.12.2006 a
dodatku Č.8 ze dne 30.11.2007
mezi

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka
se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

Článek III. se nahrazuje tímto zněním:
A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 376,00 KČ ročně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajíinané nebytové prostory celkem
roČně 8.322,40 KČ (včetně DPH), což činí měsíČně 693,60 KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladeck
které bude zajišt'ovat pronajíinatel se sjednává ročně takto:

- dodávka elektřiny
- vytápění

celkem úhrada za služby

bez DPH s DPH

(19%) 130,20 Kč 156,00 Kč
(/9%) 1.711,20 Kč 2.036,40 Kč

1.841,40 Kč 2.192,40 Kč

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vŽdy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře inflace a k
vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku. Současně se dohodly na zrněně nájemného a cen služeb
v případě úpravy daňových předpisů.



-2 -

3/ Článek IV.odst. první smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v mčsíčních splátkách po
876,30 KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajímateleIrl která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově,
č.ú

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výší je pronajhnatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky,
tíin není vyloučeno právo pronajíinatele na účtováni" úroku z prodlení podle vLnař.č.142/1994 Sb.
v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2009.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.9 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajímatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 4.12.2008

Pkmocnice Vyš'kov,' p!i$pě\!ková o!ganEa¢e

Purkyňova 36, 682 q 1 Vyškov
IČO: 00839205 ljlČ: CZ00839205

Éel.:517315111íax: 517 315 118µ."

pronajímatel

lé
o'"



DODATEK Č.10

ke Smlouvě o nájmu Č.48/2001, uzavřené dne 29.12.2000,ve znění dodatku Č.1 ze dne 23.11.2001,
dodatku Č.2 ze dne 17.3.2003, dodatku Č.3 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.5 ze dne 28.4.2005, dodatku Č.6 ze dne 16.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 7.12.2006,
dodatku Č.8 ze dne 30.11.2007 a dodatku Č.9 ze dne 4.12.2008 mezi

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena Ing. Věrou SeidlovolL ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka
se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1./Článek III. se nahrazuje tímto zněním:
A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 384,00KČ ročně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
ročně 8.570,90KČ (včetně DPH), což činí měsíčně 714,30KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává roČně takto:

bez DPH s DPH

- vytápění
- dodávka elektřiny

celkem úhrada za služby

(20%) 1.748,40KČ 2.098,80Kč
(20%) 130,20KČ 157,20Kč

1.878,60KČ 2.256,00KČ

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře inflace a k
vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku. Současně se dohodly na změně nájemného a cen služeb
v případě úpravy daňových předpisů.



-2 -

2./ Článek IV. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v měsíčních splátkách po
902,30KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově,
č.ú.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky,
tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vl.nař.č.l42/1994 Sb.
v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. ledna 2010.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazuji
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.10 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajimatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 28.12.2009

' Nemocnice Vyškcv, pňspěvmá orgamzace
Furkyňova 36, 082 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZO0839205
tel.: 517 315 ill Xix: 517 315 l!!!

pronajímatel

vá
pčjE
ŠKOV



DODATEK Č.11

ke Smlouvě o nájmu Č.48/2001, uzavřené dne 29.12.2000,ve znění dodatku č.l ze dne 23.11.2001,
dodatku Č.2 ze dne 17.3.2003, dodatku Č.3 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.5 ze dne 28.4.2005, dodatku Č.6 ze dne 16.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 7.12.2006,
dodatku Č.8 ze dne 30.11.2007, dodatku Č.9 ze dne 4.12.2008, dodatku Č.10 ze dne 28.12.2009
mezi

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční balik& a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Petra

se sídlem:
IČO:
l jako nájemce l

Daňková, praktická lékařka
Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
65764889

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

l./Článek III. se nahrazuje tímto zněním:
A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 384,00KČ ročně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
roČně 8.642,40KČ (včetně DPH), což Činí měsíčně 720,20KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- vytápění
- dodávka elektřiny

celkem úhrada za služby

(21%) 1.748,40KČ 2.115,60KČ
(21%) 130,20KČ 158,40KČ

1.878,60KČ 2.274,00KČ

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře inflace a k
vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku. Současně se dohodly na změně nájemného a cen služeb
v případě úpravy daňových předpisů.



"2 —

2./ Článek IV. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v měsíČních splátkách po
909,70KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově,
Č.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky,
tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vl.nař.č.142/1994 Sb.
v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2013.

Ostatní ujednáni smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanoveni smlouvy.

Dodatek č.ll se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajimatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 28.12.2012

Newníce Vyškov, Nkpěvková orµmzaco
Purkyňova 30. 682 01 Vyškov

IČO 00839205 DIČ CZOO839205
td.: 517 315 111 kx: 517 315 118



DODATEK Č.12

ke Smlouvě o nájmu Č.48/2001, uzavřené dne 29.12.2000,ve znění dodatku Č.1 ze dne 23.11.2001,
dodatku Č.2 ze dne 17.3.2003, dodatku Č.3 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.5 ze dne 28.4.2005, dodatku Č.6 ze dne 16.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 7.12.2006,
dodatku Č.8 ze dne 30.11.2007, dodatku Č.9 ze dne 4.12.2008, dodatku Č.10 ze dne 28.12.2009,
dodatku č.ll ze dne 28.12.2012 mezi

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojeni: Komerční bank& a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka

se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

1./Článek III. se nahrazuje tímto zněním:
A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 397,00KČ ročně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
ročně 8.934,90KČ (včetně DPH), což činí měsíČně 744,70KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- vytápění
- dodávka elektřiny

celkem úhrada za služby

(21%) 1.804,20Kč 2.184,00KČ
(2/%) 133,92Kč 163,20KČ

1.938,12KČ 2.347,20KČ

Smluvní strany se dohodly, Že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře inflace a k
vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku. Současně se dohodly na změně nájemného a cen služeb
v případě úpravy daňových předpisů.



-2-

2./ Článek IV. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v měsíčních splátkách po
940,30KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově,
č.ú.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky,
tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vl.nař.č.142/1994 Sb.
v platném znění

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2014.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.12 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajímatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 12.12.2013

Nemocn|cg Vyškov, příspěvková orgamzace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO. 00839205 DIČ: CZOO839205
těl.:517315111fax: 517315

D V

l



DODATEK Č.13

ke Smlouvě o nájmu č. 48/2001, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku č.l - 12 mezi

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupena Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajimatel l

a
2./ MUDr. Petra Daňková, praktická lékařka

se sídlem: Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
IČO: 65764889
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

l./Článek III. se nahrazuje tímto zněním:
A. Podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 408,10KČ ročně za Im' nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
roČně 9.184,70KČ (včetně DPH), což činí měsíčně 765,50KČ (včetně DPH).

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- vytápění
- dodávka elektřiny

celkem úhrada za služby

(21%) 1.854,42KČ 2.244,00KČ
(21%) 137,64Kč 168,00Kč

1.992,06KČ 2.412,00KČ

Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou upravovány dodatkem k nájemní
smlouvě vždy počátkem kalendářního roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře inflace a k
vývoji úrovně cen vstupů v průbčhu roku. Současně se dohodly na změně nájemného a cen služeb
v případě úpravy daňových předpisů.

2./ Článek IV. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby jsou splatné v měsíčních splátkách po
966,50KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů
ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově,



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky,
tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vl.nař.č.l42/1994 Sb.
v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2019.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.13 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno parě a
pronajímatel dvě parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 18. /2.2018

Némomice Vyškov, příspěUkwá otganizace
purkyňova 36, 682 01 Vyškov

9205
l 8 195


